Братское городское отделение

Общероссийской

общественной организации

«Всероссийское общество

автомобилистов»

(БГО ООО «ВОА)
665717, г. Братск, Иркутская обл.,

ул.Курчатова 30 «а», а/я 883

ПРИКАЗ

   от «14 » марта  2024г. № 9

О стоимости обучения

Для обучающихся в Образовательном подразделении «Автошкола ВОА»

Братского городского отделения Общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество автомобилистов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с увеличением эксплуатационных затрат,  установить с 15 марта 2024

года стоимость обучения, по программе профессиональной подготовки водителей

транспортных средств категории «В», в размере 45500 (сорок пять тысяч пятьсот)

рублей.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                               Ю.В.Сиволапов

		2024-07-13T20:36:28+0800
	БГО ООО "ВОА"